PAGE
3

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗАРИНСК АЛТАЙСКОГО КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, Алтайский край, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел.7-47-16, 4-33-34, факс 4-33-34

      27 июля 2020 года

РЕШЕНИЕ № 63/368
	О заверении списка кандидатов в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением: Алтайское краевое региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» на дополнительных выборах депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования город Заринск Алтайского края для заверения списка кандидатов в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением: Алтайское краевое региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» на дополнительных выборах депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по двухмандатному  избирательному округу № 5,  в соответствии с пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС избирательная комиссия муниципального образования город Заринск Алтайского края

	РЕШИЛА:

1.Заверить список кандидатов в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением: Алтайское краевое региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» на дополнительных выборах депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5    в количестве 1 человека (приложение).

2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением: Алтайское краевое региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»  на дополнительных выборах депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5.
3.Направить представленные в избирательную комиссию муниципального образования город Заринск Алтайского края сведения о кандидатах в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва, включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4.Опубликовать настоящее решение с соблюдением требований пункта 2 статьи 30 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в городской газете «Новое время» и разместить на официальном сайте города Заринска Алтайского края в разделе «Избирательные комиссии», подраздел «Дополнительные выборы - 13 сентября 2020 года».

Председатель
избирательной комиссии

          Т.А. Рубцова
Секретарь
избирательной комиссии

С.В. Савостикова

	Список заверен Избирательной комиссией муниципального образования  город  Заринск  Алтайского края 27 июля 2020 года

(решение № 63/368)

	Приложение к решению XXV   Конференции избирательного объединения: Алтайское краевое региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

от 18  июля 2020 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Заринского городского Собрания депутатов
Алтайского края седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу   № 5 на дополнительных выборах,  выдвинутых избирательным объединением: Алтайское краевого региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
по двухмандатному избирательному округу № 5

Двухмандатный избирательный округ № 5
1. Ильиных Юрий Сергеевич, дата рождения – 24 августа 1984 года, место рождения – Алтайский край, город Заринск, адрес места жительства – Алтайский край, город Барнаул.